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Hur du överklagar ett beslut
Eventuellt överklagande av beslutet ska ha inkommit till myndigheten senast tre veckor från ovanstående
anslagsdatum och överklagandet ska ställas till Överklagandenämnden för högskolan (ÖNH) men
skickas till Stockholms konstnärliga högskola, Registrator, Box 24045 104 50 Stockholm, eller skickas
via e-post till registrator@uniarts.se. Den som skriver och överklagar ska ange vilket beslut
överklagandet gäller och vilken ändring i beslutet som önskas. Vänligen uppge dina kontaktuppgifter,
telefonnummer och e-postadress i överklagandet.

Stockholms konstnärliga högskola

Stockholms konstnärliga högskola (SKH) utbildar och forskar inom cirkus, dans, danspedagogik, film,
media, opera, scenkonst och skådespeleri. Genom banbrytande utbildning och forskning vill vi stärka
konstens kraft och förmåga att möta samhällets utmaningar. I miljön för konstnärlig forskning har vi
unika möjligheter att fördjupa utbildningarna och skapa tvärkonstnärliga samarbetsprojekt.

Vill du bidra till en attraktiv studie-, forsknings- och arbetsmiljö? Hos oss blir du en viktig del i den
kritiskt reflekterande och inkluderande miljön. Genom nyskapande arenor för morgondagens tongivande
konstnärer, forskare och pedagoger bidrar vi på konstnärlig grund till en aktiv dialog med det omgivande
samhället. Gemensamt bär vi en kultur med en stark vi-känsla som utmärks av ansvar, tillit och
engagemang där olikheter tillvaratas.

Anställningen är placerad vid institutionen för dans. Läs mer om institutionen för dans: 
http://www.uniarts.se/om-skh/doch-dans-och-cirkushogskolan/institutionen-for-dans

Arbetsuppgifter

Vi söker dig som vill arbeta med undervisning, forskning samt handledning och examinering i teori
relaterat till dans, performativa praktiker och koreografi. Tillsammans med programansvarig planerar
och samordnar du den teoretiska undervisningen inom kandidatprogrammet i dans och performance. Du
kommer även att arbeta med att utveckla och organisera andra kurser och verksamheter inom
institutionen.

Som lektor kan du komma att få uppdrag så som program- eller inriktningsansvar, nämnduppdrag mm. I
arbetsuppgifterna ingår även kursadministration, medverkan i institutionens utvecklingsarbete samt
samverkan såväl internt som externt. Till uppgifterna hör också att följa utvecklingen inom det egna
ämnesområdet och den samhällsutveckling i övrigt som har betydelse för arbetet vid högskolan.

Som lektor utvecklar du tillsammans med kollegor utbildningen och forskningen vid SKH. Du kommer
ha en viktig roll i arbetet med att bygga en gemensam kultur av öppenhet och samverkan på SKH samt
vara delaktig i skapandet av en god arbetsmiljö.

Behörighet

Behörig att anställas är den som dels har visat pedagogisk skicklighet, dels har avlagt doktorsexamen
eller har motsvarande vetenskaplig kompetens eller någon annan yrkesskicklighet som är av betydelse
med hänsyn till anställningens ämnesinnehåll och de arbetsuppgifter som ska ingå i anställningen.

Pedagogisk skicklighet på lektorsnivå innebär att du visat pedagogisk skicklighet inom eller utom
högskolan samt förmåga att utveckla och genomföra utbildning av hög kvalitet på olika nivåer.
Pedagogisk skicklighet innebär också erfarenhet av pedagogiskt utvecklingsarbete samt medverkan i
forskningsanknytning av utbildning på grundnivå och avancerad nivå, eller motsvarande skicklighet
visad i sammanhang utanför högskolan. Begreppet pedagogisk skicklighet innefattar även pedagogiskt



engagemang och en väl utvecklad och skriftligt redovisad pedagogisk grundsyn.

För denna anställning krävs att du innehar doktorsexamen i dansteori eller doktorsexamen i ett annat
relevant ämne, samt att du har goda kunskaper i engelska och svenska i tal och skrift.

Mer om behörighet för anställning som lärare finns angivna i 4 kap 3-4 § högskoleförordningen samt i
SKH:s egen anställningsordning.

Bedömningsgrunder

Följande kommer att bedömas, i prioriteringsordning:

• Vetenskaplig skicklighet; breda och djupa kunskaper inom dansteori, samt god förmåga att utveckla
och genomföra forskning av hög kvalitet
• Pedagogisk skicklighet; visad pedagogisk skicklighet inom eller utom högskolan
• Förmåga att utveckla och genomföra högskoleutbildning av hög kvalitet på alla nivåer
• Vetenskapliga publikationer och artiklar
• Erfarenhet att undervisa på engelska
• Erfarenhet av professionell verksamhet i de internationella dans- och konstfälten
• Dokumenterat god samarbetsförmåga
• Kunskaper om och förmåga att utveckla internationella samarbeten och utbyten

Du ska ha genomgått, eller förväntas inom närmsta tre åren, genomgå högskolepedagogisk utbildning
eller på annat dokumenterat sätt ha förvärvat motsvarande kunskaper.

Mer om bedömningsgrunder för anställning som lärare finns angivna i 4 kap 3-4 § högskoleförordningen
samt i SKH:s egen anställningsordning, se länk nedan.

Om anställningen

Anställningens omfattning är 50 procent av heltid. Anställningen gäller tills vidare, provanställning kan
komma att tillämpas. Tillträde i augusti 2018 eller enligt överenskommelse. Välkommen med din
ansökan!

Hur ansöker jag, hur går processen till?

Ansökan ska skrivas på engelska då den kan komma att granskas av internationella sakkunniga. Du
registrerar din ansökan och laddar upp dokument i vårt rekryteringssystem. Märk alla handlingar med
diarienummer 2018/144/2.2.1.

För denna anställning önskar vi särskilt att du bifogar tre av dig publicerade vetenskapliga publikationer/
artiklar med anknytning till ämnet (dansteori). Texterna bör vara på engelska då ansökan kan komma att
granskas av internationella sakkunniga. Utförlig information om vad som ska ingå i ansökan hittar du i
dokumentet ”Vad ska ansökan innehålla (lärare)” här på vår webbplats http://www.uniarts.se/om-skh/
jobba-pa-skh/lediga-jobb.

För denna rekrytering har vi gjort vårt annonsval och vill därför inte bli kontaktade av annonsförsäljare,
rekryteringsbyråer eller motsvarande.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Deltid
Tillträde Augusti 2018 eller enligt överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 50 %
Ort Stockholm
Län Stockholms län
Land Sverige



Ref. nr. 2018/144/2.2.1
Kontakt Anna Efraimsson, prefekt, 08 - 494 00 843
Facklig företrädare Se http://www.uniarts.se/om-skh/jobba-pa-skh/p-org,     
Publicerat 2018-03-12
Sista ansökningsdag 2018-04-03
Länk till annons http://uniarts.varbi.com/what:job/jobID:193281/


